
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/480/2021 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 r. miasta Jaworzna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ust. 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1 do 4, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021, 
poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Jaworznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/354/2020 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 r. miasta Jaworzna dokonać następujących zmian: 

1) planowane dochody budżetu miasta Jaworzna na 2021 r. określone w Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej 
na 2021 r. miasta Jaworzna zwiększyć ogółem o kwotę 843.816,77 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) planowane wydatki budżetu miasta Jaworzna na 2021 r. określone w Tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej 
na 2021 r. miasta Jaworzna zwiększyć ogółem o kwotę 843.816,77 zł oraz dokonać zmian polegających na 
przeniesieniach wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, zmian w wydatkach majątkowych 
i bieżących planowanych jako przedsięwzięcia w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Jaworzna, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w planowanych w budżecie miasta Jaworzna na 2021 r. wydatkach majątkowych określonych w Tabeli 
Nr 3 do uchwały budżetowej na 2021 r. miasta Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w uchwalonych w budżecie miasta Jaworzna na 2021 r. wydatkach z tytułu planowanych dotacji z budżetu 
miasta Jaworzna na 2021 r. określonych w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na 2021 r. miasta 
Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w uchwalonym na 2021 r. planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o którym mowa 
w art. 223 ust.1 ustawy o finansach publicznych i wydatków nimi finansowanych określonym w załączniku 
Nr 3 do uchwały budżetowej na 2021 r. miasta Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku 
Nr 5 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 8747



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie 
 
 

Tadeusz Kaczmarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8747



Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

RAZEM 3 571 122,77 2 727 306,00 3 497 425,77 2 727 306,00 3 463 624,00 2 727 306,00 33 801,77 0,00 73 697,00 0,00 73 697,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 3 571 122,77 2 727 306,00 3 497 425,77 2 727 306,00 3 463 624,00 2 727 306,00 33 801,77 0,00 73 697,00 0,00 73 697,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka
mieszkaniowa 0,00 2 640 000,00 0,00 2 640 000,00 0,00 2 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 2 640 000,00 0,00 2 640 000,00 0,00 2 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych
dochodów 0,00 2 640 000,00 0,00 2 640 000,00 0,00 2 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756

Dochody od osób
prawnych, od
osób fizycznych i
od innych
jednostek nie
posiadajacych
osobowości
prawnej oraz
wydatki związane
z ich poborem

664 000,00 0,00 664 000,00 0,00 664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 664 000,00 0,00 664 000,00 0,00 664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku
dochodowego od
osób prawnych

664 000,00 0,00 664 000,00 0,00 664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 629 825,00 0,00 586 128,00 0,00 586 128,00 0,00 0,00 0,00 43 697,00 0,00 43 697,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 629 825,00 0,00 586 128,00 0,00 586 128,00 0,00 0,00 0,00 43 697,00 0,00 43 697,00 0,00 0,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2021 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/480/2021

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8747



Subwencje ogólne
z budżetu
państwa

629 825,00 0,00 586 128,00 0,00 586 128,00 0,00 0,00 0,00 43 697,00 0,00 43 697,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i
wychowanie 2 123 300,00 87 306,00 2 093 300,00 87 306,00 2 093 300,00 87 306,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 2 123 300,00 87 306,00 2 093 300,00 87 306,00 2 093 300,00 87 306,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania
COVID-19 na
finansowanie lub
dofinansowanie
realizacji zadań
związanych z
przeciwdziałaniem
COVID-19

2 108 300,00 0,00 2 078 300,00 0,00 2 078 300,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za
korzystanie z
wyżywienia w
jednostkach
realizujących
zadania z zakresu
wychowania
przedszkolnego

0,00 82 306,00 0,00 82 306,00 0,00 82 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług 15 000,00 5 000,00 15 000,00 5 000,00 15 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 196,00 0,00 1 196,00 0,00 1 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 1 196,00 0,00 1 196,00 0,00 1 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2021 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8747



Środki z Funduszu
Przeciwdziałania
COVID-19 na
finansowanie lub
dofinansowanie
realizacji zadań
związanych z
przeciwdziałaniem
COVID-19

1 196,00 0,00 1 196,00 0,00 1 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z
otrzymanych
spadków, zapisów
i darowizn w
postaci pieniężnej

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania
COVID-19 na
finansowanie lub
dofinansowanie
realizacji zadań
związanych z
przeciwdziałaniem
COVID-19

89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2021 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8747



Środki z Funduszu
Pracy otrzymane
na realizację
zadań
wynikających z
odrębnych ustaw

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

33 801,77 0,00 33 801,77 0,00 0,00 0,00 33 801,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 33 801,77 0,00 33 801,77 0,00 0,00 0,00 33 801,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane
z państwowych
funduszy
celowych na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztów realizacji
inwestycji i
zakupów
inwestycyjnych
jednostek sektora
finansów
publicznych

33 801,77 0,00 33 801,77 0,00 0,00 0,00 33 801,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2021 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8747



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 5 928 533,68 5 084 716,91 4 908 553,68 5 067 609,91 1 019 980,00 17 107,00

Wydatki bieżące 5 883 716,00 4 761 452,00 4 863 736,00 4 744 345,00 1 019 980,00 17 107,00

Wydatki majątkowe 44 817,68 323 264,91 44 817,68 323 264,91 0,00 0,00

Zadania własne 5 928 533,68 5 084 716,91 4 908 553,68 5 067 609,91 1 019 980,00 17 107,00

Wydatki bieżące 5 883 716,00 4 761 452,00 4 863 736,00 4 744 345,00 1 019 980,00 17 107,00

- Wydatki jednostek budżetowych 5 860 430,00 3 923 969,00 4 840 450,00 3 907 589,00 1 019 980,00 16 380,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 283 114,00 71 480,00 2 309 341,00 71 480,00 973 773,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 577 316,00 3 852 489,00 2 531 109,00 3 836 109,00 46 207,00 16 380,00

- Dotacje na zadania bieżące 0,00 13 470,00 0,00 13 470,00 0,00 0,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 727,00 0,00 0,00 0,00 727,00

- Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 23 286,00 23 286,00 23 286,00 23 286,00 0,00 0,00

- Wydatki na obsługę długu 0,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 44 817,68 323 264,91 44 817,68 323 264,91 0,00 0,00

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 44 817,68 323 264,91 44 817,68 323 264,91 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 44 817,68 323 264,91 44 817,68 323 264,91 0,00 0,00

600 Transport i łączność 661 429,00 0,00 647 429,00 0,00 14 000,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2021 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/480/2021

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8747



60015
Drogi publiczne w miastach na prawach
powiatu (w rozdziale nie ujmuje się
wydatków na drogi gminne)

14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00

Zadania własne 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00

Wydatki bieżące 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 205 429,00 0,00 205 429,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 205 429,00 0,00 205 429,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 205 429,00 0,00 205 429,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 205 429,00 0,00 205 429,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 205 429,00 0,00 205 429,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 442 000,00 0,00 442 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 442 000,00 0,00 442 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 442 000,00 0,00 442 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 442 000,00 0,00 442 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 302 000,00 0,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2021 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8747



700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 2 660 000,00 0,00 2 660 000,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 0,00 2 640 000,00 0,00 2 640 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 2 640 000,00 0,00 2 640 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 83 000,00 925 023,00 83 000,00 925 023,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i m iast na prawach
powiatu) 0,00 795 000,00 0,00 795 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 795 000,00 0,00 795 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2021 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8747



Wydatki bieżące 0,00 795 000,00 0,00 795 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 795 000,00 0,00 795 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 795 000,00 0,00 795 000,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego 83 000,00 7 023,00 83 000,00 7 023,00 0,00 0,00

Zadania własne 83 000,00 7 023,00 83 000,00 7 023,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 83 000,00 7 023,00 83 000,00 7 023,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 83 000,00 7 023,00 83 000,00 7 023,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 71 900,00 7 023,00 71 900,00 7 023,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 105 500,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00

757 Obsluga długu publicznego 0,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2021 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8747



75702

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego - kredyty i pożyczki

0,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00

Wydatki na obsługę długu 0,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 344 788,00 248 013,00 3 649 988,00 235 406,00 694 800,00 12 607,00

80101 Szkoły podstawowe 3 359 402,00 43 100,00 3 359 402,00 43 100,00 0,00 0,00

Zadania własne 3 359 402,00 43 100,00 3 359 402,00 43 100,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 3 359 402,00 43 100,00 3 359 402,00 43 100,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 359 402,00 43 100,00 3 359 402,00 43 100,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 281 102,00 0,00 1 281 102,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 078 300,00 43 100,00 2 078 300,00 43 100,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 69 300,00 1 672,00 0,00 0,00 69 300,00 1 672,00

Zadania własne 69 300,00 1 672,00 0,00 0,00 69 300,00 1 672,00

Wydatki bieżące 69 300,00 1 672,00 0,00 0,00 69 300,00 1 672,00

Wydatki jednostek budżetowych 69 300,00 1 000,00 0,00 0,00 69 300,00 1 000,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39 300,00 0,00 0,00 0,00 39 300,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2021 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8747



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00 1 000,00 0,00 0,00 30 000,00 1 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 672,00 0,00 0,00 0,00 672,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych 11 960,00 0,00 11 960,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 11 960,00 0,00 11 960,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 11 960,00 0,00 11 960,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 11 960,00 0,00 11 960,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 960,00 0,00 11 960,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 219 966,00 5 000,00 219 966,00 5 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 219 966,00 5 000,00 219 966,00 5 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 219 966,00 5 000,00 219 966,00 5 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 219 966,00 5 000,00 219 966,00 5 000,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 219 966,00 0,00 219 966,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2021 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8747



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

80115 Technika 387 500,00 5 000,00 0,00 0,00 387 500,00 5 000,00

Zadania własne 387 500,00 5 000,00 0,00 0,00 387 500,00 5 000,00

Wydatki bieżące 387 500,00 5 000,00 0,00 0,00 387 500,00 5 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 387 500,00 5 000,00 0,00 0,00 387 500,00 5 000,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 387 500,00 0,00 0,00 0,00 387 500,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 12 100,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 0,00

Zadania własne 12 100,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 0,00

Wydatki bieżące 12 100,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 12 100,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 100,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 142 400,00 2 000,00 0,00 0,00 142 400,00 2 000,00

Zadania własne 142 400,00 2 000,00 0,00 0,00 142 400,00 2 000,00

Wydatki bieżące 142 400,00 2 000,00 0,00 0,00 142 400,00 2 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 142 400,00 2 000,00 0,00 0,00 142 400,00 2 000,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 142 400,00 0,00 0,00 0,00 142 400,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2021 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8747



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

80132 Szkoły artystyczne 35 000,00 1 400,00 0,00 0,00 35 000,00 1 400,00

Zadania własne 35 000,00 1 400,00 0,00 0,00 35 000,00 1 400,00

Wydatki bieżące 35 000,00 1 400,00 0,00 0,00 35 000,00 1 400,00

Wydatki jednostek budżetowych 35 000,00 1 400,00 0,00 0,00 35 000,00 1 400,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 34 600,00 535,00 0,00 0,00 34 600,00 535,00

Zadania własne 34 600,00 535,00 0,00 0,00 34 600,00 535,00

Wydatki bieżące 34 600,00 535,00 0,00 0,00 34 600,00 535,00

Wydatki jednostek budżetowych 34 600,00 480,00 0,00 0,00 34 600,00 480,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 600,00 0,00 0,00 0,00 34 600,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 480,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 55,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i
centra kształcenia zawodowego 8 800,00 2 000,00 0,00 0,00 8 800,00 2 000,00

Zadania własne 8 800,00 2 000,00 0,00 0,00 8 800,00 2 000,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2021 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8747



Wydatki bieżące 8 800,00 2 000,00 0,00 0,00 8 800,00 2 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 8 800,00 2 000,00 0,00 0,00 8 800,00 2 000,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 800,00 0,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 61 560,00 87 306,00 58 660,00 87 306,00 2 900,00 0,00

Zadania własne 61 560,00 87 306,00 58 660,00 87 306,00 2 900,00 0,00

Wydatki bieżące 61 560,00 87 306,00 58 660,00 87 306,00 2 900,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 61 560,00 87 306,00 58 660,00 87 306,00 2 900,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 560,00 0,00 43 660,00 0,00 2 900,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 000,00 87 306,00 15 000,00 87 306,00 0,00 0,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00

Zadania własne 2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00

Wydatki bieżące 2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 196,00 0,00 1 196,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 1 196,00 0,00 1 196,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2021 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 8747



Zadania własne 1 196,00 0,00 1 196,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 1 196,00 0,00 1 196,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 196,00 0,00 1 196,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 453 294,00 0,00 439 824,00 0,00 13 470,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 11 030,00 0,00 11 030,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 11 030,00 0,00 11 030,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 11 030,00 0,00 11 030,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 11 030,00 0,00 11 030,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 030,00 0,00 11 030,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 274 628,00 0,00 274 628,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 274 628,00 0,00 274 628,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 274 628,00 0,00 274 628,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 274 628,00 0,00 274 628,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 274 628,00 0,00 274 628,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2021 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 8747



85220
Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania chronione i
ośrodki interwencji kryzysowej

13 470,00 0,00 0,00 0,00 13 470,00 0,00

Zadania własne 13 470,00 0,00 0,00 0,00 13 470,00 0,00

Wydatki bieżące 13 470,00 0,00 0,00 0,00 13 470,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 13 470,00 0,00 0,00 0,00 13 470,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 470,00 0,00 0,00 0,00 13 470,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze 45 166,00 0,00 45 166,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 45 166,00 0,00 45 166,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 45 166,00 0,00 45 166,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 45 166,00 0,00 45 166,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 166,00 0,00 45 166,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2021 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 8747



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 122 486,00 23 286,00 23 286,00 23 286,00 99 200,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 99 200,00 0,00 0,00 0,00 99 200,00 0,00

Zadania własne 99 200,00 0,00 0,00 0,00 99 200,00 0,00

Wydatki bieżące 99 200,00 0,00 0,00 0,00 99 200,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 99 200,00 0,00 0,00 0,00 99 200,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 99 200,00 0,00 0,00 0,00 99 200,00 0,00

85395 Pozostała działalność 23 286,00 23 286,00 23 286,00 23 286,00 0,00 0,00

Zadania własne 23 286,00 23 286,00 23 286,00 23 286,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 23 286,00 23 286,00 23 286,00 23 286,00 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 23 286,00 23 286,00 23 286,00 23 286,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 84 207,00 58 480,00 1 700,00 53 980,00 82 507,00 4 500,00

85401 Świetlice szkolne 1 700,00 53 980,00 1 700,00 53 980,00 0,00 0,00

Zadania własne 1 700,00 53 980,00 1 700,00 53 980,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 1 700,00 53 980,00 1 700,00 53 980,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 700,00 53 980,00 1 700,00 53 980,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 700,00 53 980,00 1 700,00 53 980,00 0,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 50 607,00 0,00 0,00 0,00 50 607,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2021 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 8747



Zadania własne 50 607,00 0,00 0,00 0,00 50 607,00 0,00

Wydatki bieżące 50 607,00 0,00 0,00 0,00 50 607,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 50 607,00 0,00 0,00 0,00 50 607,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48 400,00 0,00 0,00 0,00 48 400,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 207,00 0,00 0,00 0,00 2 207,00 0,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagog., w
tym poradnie specjalistyczne 21 600,00 500,00 0,00 0,00 21 600,00 500,00

Zadania własne 21 600,00 500,00 0,00 0,00 21 600,00 500,00

Wydatki bieżące 21 600,00 500,00 0,00 0,00 21 600,00 500,00

Wydatki jednostek budżetowych 21 600,00 500,00 0,00 0,00 21 600,00 500,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 600,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 10 300,00 4 000,00 0,00 0,00 10 300,00 4 000,00

Zadania własne 10 300,00 4 000,00 0,00 0,00 10 300,00 4 000,00

Wydatki bieżące 10 300,00 4 000,00 0,00 0,00 10 300,00 4 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 10 300,00 4 000,00 0,00 0,00 10 300,00 4 000,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 300,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2021 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 8747



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

855 Rodzina 133 316,00 13 470,00 17 313,00 13 470,00 116 003,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 17 313,00 0,00 17 313,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 17 313,00 0,00 17 313,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 17 313,00 0,00 17 313,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 17 313,00 0,00 17 313,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 313,00 0,00 17 313,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawcz. 116 003,00 0,00 0,00 0,00 116 003,00 0,00

Zadania własne 116 003,00 0,00 0,00 0,00 116 003,00 0,00

Wydatki bieżące 116 003,00 0,00 0,00 0,00 116 003,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 116 003,00 0,00 0,00 0,00 116 003,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 116 003,00 0,00 0,00 0,00 116 003,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do
lat 3 0,00 13 470,00 0,00 13 470,00 0,00 0,00

Zadania własne 0,00 13 470,00 0,00 13 470,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 13 470,00 0,00 13 470,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 13 470,00 0,00 13 470,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2021 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 8747



900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 44 817,68 356 444,91 44 817,68 356 444,91 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 44 817,68 356 444,91 44 817,68 356 444,91 0,00 0,00

Zadania własne 44 817,68 356 444,91 44 817,68 356 444,91 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 273 180,00 0,00 273 180,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 273 180,00 0,00 273 180,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 273 180,00 0,00 273 180,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 44 817,68 83 264,91 44 817,68 83 264,91 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 44 817,68 83 264,91 44 817,68 83 264,91 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 44 817,68 83 264,91 44 817,68 83 264,91 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2021 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 8747



Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem
44 817,68

323 264,91

44 817,68

323 264,91

44 817,68

323 264,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka
mieszkaniowa

0,00

240 000,00

0,00

240 000,00

0,00

240 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

0,00

240 000,00

0,00

240 000,00

0,00

240 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000003
Nabywanie
nieruchomości do
zasobu Gminy
m.Jaworzna

0,00

240 000,00

0,00

240 000,00

0,00

240 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

44 817,68

83 264,91

44 817,68

83 264,91

44 817,68

83 264,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/480/2021

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 8747



90015 Oświetlenie ulic,
placów i dróg

44 817,68

83 264,91

44 817,68

83 264,91

44 817,68

83 264,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110000079
Modernizacja i
doświetlenie przejść
dla pieszych

44 817,68

0,00

44 817,68

0,00

44 817,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120000006 Przebudowa i
modernizacja dróg

0,00

83 264,91

0,00

83 264,91

0,00

83 264,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (M1IUZ

+ M1IWL)

w tym:
Zakup i objęcie akcji

lub udziałów oraz
wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

(M1IWL)

Wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji
lub udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

Zwiększenia
Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan wydatków majątkowych miasta (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 8747



Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

Suma dotacji

W tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora
finansów

publicznych

w tym: Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Ogółem
0,00

13 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 470,00

Gmina
0,00

13 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 470,00

855 Rodzina
0,00

13 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 470,00

85516 System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

0,00

13 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 470,00

223000003

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

0,00

13 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 470,00

Planowane kwoty dotacji z budżetu (zwiększenia i zmniejszenia)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/480/2021

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 8747



Powiat
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie

Suma dotacji

W tym:

Dotacje dla
jednostek

sektora
finansów

publicznych

w tym: Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

Zwiększenia

Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Planowane kwoty dotacji z budżetu (zwiększenia i zmniejszenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 8747



DOCHODY

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

1 2 3 5 6

801 Oświata i wychowanie 37

80101 Szkoły podstawowe SP 5 1

80101 Szkoły podstawowe SP 8 16

80101 Szkoły podstawowe Zsz-P 2 5

80101 Szkoły podstawowe SP 18 10

Razem 80101 Szkoły podstawowe 32

80104 Przedszkola PM Nr 17 826 5 831

Razem 80104 Przedszkola 826 5 831

Razem 37

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH PRZEZ OŚWIATOWE JEDNOSTKI BUDŻETOWE NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH I 
WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2021 ROK

Plan wg uchwały 
budżetowej 

    (-) 
zmniejszenia    
(+) zwiększenia

Plan po 
zmianach

4 

 59 170 59 207

11 757 11 758

16 394 16 410

3 931 3 936

26 262 26 272

58 344 58 376

59 170 59 207

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/480/2021

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 8747



WYDATKI 

dział rozdział wyszczególnienie RAZEM WYDATKI w  tym
Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie 37 37
80101 Szkoły podstawowe SP 5 1 1
80101 Szkoły podstawowe SP 8 16 16
80101 Szkoły podstawowe Zsz-P 2 5 5
80101 Szkoły podstawowe  SP 18 10 10

Razem 80101 32 32
80104 Przedszkola PM Nr 17 826 5 831 826 5 831

Razem 80104 826 5 831 826 5 831

Razem 37 37

Plan wg 
uchwały 
budżeto

wej

zmniejsze
nia (-) 

zwiększe
nia (+) 

Plan po 
zmiana

ch

Plan wg 
uchwały 
budżeto

wej

zmniejsze
nia (-) 

zwiększe
nia (+) 

Plan po 
zmianac

h

Plan wg 
uchwały 
budżeto

wej

zmniejsze
nia (-) 

zwiększe
nia (+) 

Plan po 
zmiana

ch

59 170 59 207 59 170 59 207
11 757 11 758 11 757 11 758
16 394 16 410 16 394 16 410

3 931 3 936 3 931 3 936
26 262 26 272 26 262 26 272
58 344 58 376 58 344 58 376

59 170 59 207 59 170 59 207

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 8747


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2021-12-30T14:56:08+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




